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KRAFT 6050110, 6010040
TARCZE+KLOCKI TYŁ A6
C5 PASSAT B5 FL 1.8T
1.9TD
Dostępność Na wyczerpaniu zapasów

Numer katalogowy 6050110, 6010040

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZA HAMULCOWA KRAFT TYŁ - SZT 2

NR KAT. 6050110

Typ tarczy hamulcowej pełny

Grubosć tarczy hamulcowej [mm] 10,0

Wysokosć [mm] 64,2

Ilosć otworów 5

średnica otworu [mm] 112

Minimalna grubość [mm] 8

średnica otworu centrujacego [mm] 68

Strona zabudowy oś tylna

średnica zewnętrzna [mm] 245

 

KLOCKI HAMULCOWE KRAFT TYŁ - KOMPLET

NR KAT. 6010040

Nr użytkowy 20960

Nr użytkowy 20961

Szerokość [mm] 87,1

System hamulcowy Lucas Girling
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Grubosć [mm] 17,2

artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2 z podkładką wytłumiającą

Wysokosć [mm] 52,8

Styk ostrzegawczy o zużyciu bez styku zużycia

Strona zabudowy oś tylna

 

występuje w autach :

AUDI A6 (4B, C5)

1.8 T (1997.01 - 2005.01); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AEB; AWL; ANB; APU; ARK; AWT

2.4 (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; ARJ; APS; AML

1.9 TDI (1997.04 - 2000.10); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

2.5 TDI (1997.07 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.8 (1997.02 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX

1.8 (1997.07 - 2005.01); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AJP; AQE; ARH; ANQ

2.4 (1998.07 - 2005.01); 2393 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: ALW; ARN; ASM

1.8 T (1997.12 - 2005.01); 1781 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AJL

1.9 TDI (2000.07 - 2005.01); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM

1.8 (1997.05 - 2005.01); 1781 ccm - 116 KM/85 kW; Silnik: AFY

2.8 (1997.10 - 1998.07); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.8 (1999.07 - 2005.01); 2771 ccm - 190 KM/140 kW; Silnik: ATX; BBG

2.4 (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 156 KM/115 kW; Silnik: APC

2.0 (2001.08 - 2005.01); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

2.4 (2001.08 - 2005.01); 2393 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: BDV

2.5 TDI (2001.08 - 2005.01); 2496 ccm - 155 KM/114 kW; Silnik: AYM

1.9 TDI (2001.08 - 2005.01); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

2.4 (1997.02 - 2005.01); 2393 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: AJG; APZ; AMM

2.5 TDI (2002.07 - 2005.01); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BFC; BCZ; BDG

2.8 24V (1997.05 - 1999.07); 2771 ccm - 193 KM/142 kW

AUDI A6 Avant (4B, C5)

1.9 TDI (1998.02 - 2001.04); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN

1.8 (1997.12 - 2005.01); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: AJP; AQE; ARH

1.8 T (1997.12 - 2005.01); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AEB; ANB; APU; ARK; AWT

2.4 (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 165 KM/121 kW; Silnik: ALF; AGA; APS; ARJ; AML

2.8 (1997.12 - 2005.01); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ALG; ACK; APR; AQD; AMX
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2.5 TDI (1997.12 - 2005.01); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

2.4 (1998.07 - 2005.01); 2393 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: ALW; ARN; ASM

1.8 T (1999.04 - 2005.01); 1781 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AJL

1.9 TDI (2000.07 - 2005.01); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM

1.8 (1998.02 - 2005.01); 1781 ccm - 116 KM/85 kW; Silnik: AFY

2.8 (1997.12 - 1998.07); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.8 (1999.07 - 2005.01); 2771 ccm - 190 KM/140 kW; Silnik: ATX

2.4 (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 156 KM/115 kW; Silnik: APC

2.0 (2001.08 - 2005.01); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

2.4 (2001.08 - 2005.01); 2393 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: BDV

2.5 TDI (2001.08 - 2005.01); 2496 ccm - 155 KM/114 kW; Silnik: AYM

1.9 TDI (2001.08 - 2005.01); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

2.4 (1997.12 - 2005.01); 2393 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: AJG; APZ; AMM

2.5 TDI (2002.07 - 2005.01); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BFC; BCZ; BDG

SKODA SUPERB (3U4)

1.8 T (2002.02 - ???); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AWT

2.0 (2002.02 - ???); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZM

2.8 V6 (2002.02 - ???); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: AMX

1.9 TDI (2002.02 - ???); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AWX; AVF

2.5 TDI (2002.02 - ???); 2496 ccm - 155 KM/114 kW; Silnik: AYM

1.9 TDI (2002.08 - ???); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB

2.5 TDI (2003.06 - ???); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BDG

2.0 TDI (2005.10 - ???); 1968 ccm - 140 KM/103 kW; Silnik: BSS

1.9 TDI (2007.01 - ???); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: BPZ

1.9 TDI (2005.10 - ???); 1896 ccm - 105 KM/77 kW; Silnik: BSV

VW PASSAT (3B2)

1.6 (1996.10 - 2000.11); 1595 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AHL; ANA; ARM; ADP

1.8 (1996.10 - 2000.11); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.8 T (1996.10 - 2000.11); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AEB; ANB; APU

2.3 VR5 (1996.10 - 2000.11); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

1.9 TDI (1996.10 - 2000.11); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: AHU; AHH

1.9 TDI (1996.10 - 2000.11); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

2.8 V6 (1996.08 - 2000.11); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; APR; AQD

1.9 TDI (1998.08 - 2000.11); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; ATJ

2.5 TDI (1998.07 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN
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2.0 (2000.04 - 2000.11); 1984 ccm - 120 KM/88 kW; Silnik: ASU; AUZ

1.9 TDI (2000.02 - 2000.11); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB

1.8 (1997.01 - 2000.11); 1781 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AFY

2.8 V6 (1997.05 - 1999.09); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.8 V6 (1999.09 - 2000.11); 2771 ccm - 190 KM/140 kW; Silnik: ATX; BBG

VW PASSAT (3B3)

1.6 (2000.11 - 2005.05); 1595 ccm - 102 KM/75 kW; Silnik: ALZ

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX

2.3 V5 (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

2.0 (2000.11 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZM; BFF

2.5 TDI (2000.11 - 2005.05); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AKN; AFB

1.8 T 20V (2000.11 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AWT; AWL

2.0 (2001.11 - 2005.05); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

1.8 T (2001.02 - 2005.05); 1781 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AWM

2.5 TDI (2003.05 - 2005.05); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BDG

2.0 TDI (2003.12 - 2005.05); 1968 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: BGW; BGH; BHW

VW PASSAT Variant (3B5)

1.6 (1997.06 - 2000.11); 1595 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AHL; ANA; ARM; ADP

1.8 (1997.06 - 2000.11); 1781 ccm - 125 KM/92 kW; Silnik: ADR; APT; ARG

1.8 T (1997.06 - 2000.11); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AEB; ANB; APU

2.3 VR5 (1997.06 - 2000.11); 2324 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AGZ

2.8 V6 (1997.06 - 2000.11); 2771 ccm - 193 KM/142 kW; Silnik: ACK; APR; AQD

1.9 TDI (1997.06 - 2000.11); 1896 ccm - 90 KM/66 kW; Silnik: AHU; AHH

1.9 TDI (1997.06 - 2000.11); 1896 ccm - 110 KM/81 kW; Silnik: AFN; AVG

1.9 TDI (1998.08 - 2000.11); 1896 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AJM; ATJ

2.5 TDI (1998.07 - 2000.11); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AFB; AKN

1.9 TDI (2000.02 - 2000.11); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB

2.0 (2000.04 - 2000.11); 1984 ccm - 120 KM/88 kW; Silnik: ASU; AUZ

1.8 (1997.06 - 2000.11); 1781 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AFY

2.8 V6 (1997.09 - 1999.09); 2771 ccm - 180 KM/132 kW; Silnik: AGE

2.8 V6 (1999.09 - 2000.11); 2771 ccm - 190 KM/140 kW; Silnik: ATX

VW PASSAT Variant (3B6)

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 101 KM/74 kW; Silnik: AVB

1.9 TDI (2000.11 - 2005.05); 1896 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: AVF; AWX
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1.6 (2000.11 - 2005.05); 1595 ccm - 102 KM/75 kW; Silnik: ALZ

2.0 (2000.11 - 2005.05); 1984 ccm - 115 KM/85 kW; Silnik: AZM

2.3 VR5 (2000.11 - 2005.05); 2324 ccm - 170 KM/125 kW; Silnik: AZX

1.8 T 20V (2000.11 - 2005.05); 1781 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AWT

2.5 TDI (2000.11 - 2005.05); 2496 ccm - 150 KM/110 kW; Silnik: AKN; AFB

2.0 (2001.11 - 2005.05); 1984 ccm - 130 KM/96 kW; Silnik: ALT

2.5 TDI (2003.05 - 2005.05); 2496 ccm - 163 KM/120 kW; Silnik: BDG

2.0 TDI (2003.12 - 2005.05); 1968 ccm - 136 KM/100 kW; Silnik: BGW; BGH; BHW
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